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متن پرسش

سلام استاد عزیز: خسته نباشید. واقعا از اینکه وقت گرانبهای جنابعالی را میگیرم پوزش میطلبم. اگر

فکر میکنید سوالم ارزش جواب دادن ندارد و یا اصلا به صلاح نیست بیان شود، رهایش کنید. ذره ای

دلخور نمیشوم. بزرگواری چند وقت پیش سوالی فرستاده بود در باب جنگ در اوکراین، که افسوس

زیادی خوردم و فکر میکنم، بسیاری از ما هم در این اوهام به سر میبریم اینکه ایشان فرموده بودند؛

جناب پوتین، حفظ االله! شیر مرد تاریخ! و اینکه بنده منتظر همسویی انقلاب با جنگ ایشان علیه

اوکراین بودم! و اینکه اصلا بنده به خاطر تقابل با غرب طرفدار انقلاب هستم. و از این دست مطالب.

احتمالا نیازی به یادآوری نیست که اتحاد انقلاب اسلامی با روسیه و یا چین به خاطر آرمان های

انقلاب نیست. چین و آقای پوتین، تافته ی جدا بافته از غرب نیستند، آن ها هم، زاده و نتیجه و هم

فکر غرب هستند. اصلا به دین و خدا هم که بدتر از غرب اعتقادی ندارند، آقای پوتین کسی است در

زمان نخست وزیری اش در زمان یلتسین برای بردن انتخابات ۱۹۹۹، چند ساختمان مسکونی در اطراف

مسکو را به وسیله نیرو های امنیتی خودش منفجر کرد، و آن هارا گردن چچنی ها انداخت و به این

بهانه به چچن حمله کرد، و تبدیل به قهرمان ملی شد، و انتخابات را پیروز شد. و چینی ها هم که

معلوم الحال هستند، از کشتار ۲۵۰۰۰ نفری دانشجویان در میدان تیان من در سال ۱۹۸۹ تا حزب

کمونیستی حاکم که فقط آن ها حق رای دارند. نمیدانم تا چه حد انقلاب اسلامی با این قدرت ها

خواهند ماند، اما حداقل فطرت انسانی ام به بنده میگوید که اگر در این تاریخ امام زمان ارواحنافداه،

ظهور بفرمایند، این قدرت ها، چشمشان تحمل دیدن حکومت ایشان را نخواهند داشت، و به زودی به

دشمنان درجه یک تبدیل خواهند شد. که البته انشاء االله تا آن زمان، نه از ابرقدرت های غربی و نه از

شرقیشان چیزی به جا نمانده باشد. قدردانی فراوان از استاد بزرگوار و زحمت کشانِ لب المیزان.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با همه این احوال، به جهت ارادتی که آقای پوتین به رهبر معظم انقلاب

دارد که حتماً در جریان آن هستید؛ میتواند راهی به سوی آینده دیگری برای او بگشاید. در رابطه با

جریان اوکراین پیشنهاد میشود مصاحبه آقای علیزاده با آقای دکتر مرتضی محیط را استماع فرماد.

https://eitaa.com/matalebevijeh/9840 موفق باشید


